
Men's day Schlossplatz Knobel Bau Gruppe Turnier - 15.07.2020

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Provisorische Ergebnisse ohne Vorgaben-Fortschreibung

Schlossplatz Herren: GELB Par: 73 Slope: 133 Course: 73.1
Damen: ROT Par: 73 Slope: 124 Course: 73.0 Stand: 15.07.20, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 18,3
1 1 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR   8,8/10  29  39
2 2 Wittwer, Pius DTGR   8,5/10  26  35
3 3 Hamburger, Peter DTGR  15,6/18  16  34

* Nickel, Ekkehard DTGR  10,5/12  22  34
* Renno, Eric DTGR  10,5/12  22  34
* Weber, Walter DTGR  18,3/22  17  34
7 O'Donnell, Michael DTGR  16,9/20  18  33
8 Denzinger, Klaus DTGR  10,3/12  21  32
* Steiert, Hubert DTGR  13,9/16  17  32

10 Scherrer, Pierre DTGR  13,6/16  14  30
* Bran, Ricardo DTGR   7,1/ 8  22  30

12 Fräulin, Peter DTGR  16,5/20  12  29
* Chraibi, Mohamed DTGR  13,6/16  15  29
* Eicher, Otmar DTGR  16,2/19  13  29

15 Schwer, Rolf DTGR   9,4/11  19  28
* Allekotte, Johannes DTGR  12,2/14  17  28

17 Schneider, Willi DTGR  15,8/19  13  27
18 Birrer, David DTGR  11,5/14  15  26
19 Wetzel, Franz DTGR  11,4/14  12  24

* Güntert, Toni DTGR  17,2/20   9  24
21 Wymann, Ernst DTGR  16,1/19   9  23

* Schaer, Urs DTGR  17,3/20  10  23
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Men's day Schlossplatz Knobel Bau Gruppe Turnier-15.07.2020, Ergebnisse - Stand: 15.07.20, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 18,4 bis 36,0
1 1 Spicher, Roland DTGR  23,8/28  14  36
2 2 Hess, Jean-Marc DTGR  18,7/22  16  35
3 * Köhnlein, Peter DTGR  25,0/30  12  35

4 Knobel, Bertram DTGR  26,1/31   7  34
5 Bär, Rolf DTGR  21,7/26   9  33
6 Roost, Bruno DTGR  21,2/25  14  32
* Litz, Bernhard DTGR  22,6/27  10  32
8 Baumann, Bruno DTGR  19,1/23  12  31
* Korb, Dieter DTGR  23,0/27   6  31

10 Kraft, Rainer DTGR  27,8/33   9  30
11 Zink, Richard DTGR  18,5/22   9  29
12 Würzburger, Bernhard DTGR  34,2/40   5  27

* Christen, Max DTGR  21,5/25  10  27
14 Klein, René DTGR  19,6/23  11  26

* Hanzal, Jiri DTGR  34,0/40   2  26
16 Krüger, Detlef DTGR  22,3/26   8  25

* Wittek, Bernd DTGR  23,1/27   8  25
18 Fischer, Urs P. DTGR  20,9/25   6  24
19 Salner, Juraj DTGR  18,4/22   6  21
20 Theiler, Bruno DTGR  22,5/27   4  20

* Gander, Roland DTGR  22,3/26   7  20
22 Hollweger, Lothar DTGR  24,7/29   4  19
23 Scheuble, Rolf DTGR  25,5/30   5  18

Klasse B Brutto HCP 1,4 bis 36,0
1 1 Neuschwanger, Jean-Marie DTGR   8,8/10  29  39

2 Wittwer, Pius DTGR   8,5/10  26  35
3 Nickel, Ekkehard DTGR  10,5/12  22  34
* Renno, Eric DTGR  10,5/12  22  34
* Bran, Ricardo DTGR   7,1/ 8  22  30
6 Denzinger, Klaus DTGR  10,3/12  21  32
7 Schwer, Rolf DTGR   9,4/11  19  28
8 O'Donnell, Michael DTGR  16,9/20  18  33
9 Steiert, Hubert DTGR  13,9/16  17  32
* Allekotte, Johannes DTGR  12,2/14  17  28
** Weber, Walter DTGR  18,3/22  17  34

12 Hamburger, Peter DTGR  15,6/18  16  34
* Hess, Jean-Marc DTGR  18,7/22  16  35

14 Chraibi, Mohamed DTGR  13,6/16  15  29
* Birrer, David DTGR  11,5/14  15  26

16 Spicher, Roland DTGR  23,8/28  14  36
* Roost, Bruno DTGR  21,2/25  14  32
* Scherrer, Pierre DTGR  13,6/16  14  30
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Men's day Schlossplatz Knobel Bau Gruppe Turnier-15.07.2020, Ergebnisse - Stand: 15.07.20, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

19 Schneider, Willi DTGR  15,8/19  13  27
* Eicher, Otmar DTGR  16,2/19  13  29

21 Fräulin, Peter DTGR  16,5/20  12  29
* Köhnlein, Peter DTGR  25,0/30  12  35
* Baumann, Bruno DTGR  19,1/23  12  31
* Wetzel, Franz DTGR  11,4/14  12  24

25 Klein, René DTGR  19,6/23  11  26
26 Christen, Max DTGR  21,5/25  10  27

* Schaer, Urs DTGR  17,3/20  10  23
* Litz, Bernhard DTGR  22,6/27  10  32

29 Wymann, Ernst DTGR  16,1/19   9  23
* Zink, Richard DTGR  18,5/22   9  29
* Bär, Rolf DTGR  21,7/26   9  33
* Kraft, Rainer DTGR  27,8/33   9  30
* Güntert, Toni DTGR  17,2/20   9  24

34 Krüger, Detlef DTGR  22,3/26   8  25
* Wittek, Bernd DTGR  23,1/27   8  25

36 Gander, Roland DTGR  22,3/26   7  20
* Knobel, Bertram DTGR  26,1/31   7  34

38 Salner, Juraj DTGR  18,4/22   6  21
* Fischer, Urs P. DTGR  20,9/25   6  24
** Korb, Dieter DTGR  23,0/27   6  31

41 Scheuble, Rolf DTGR  25,5/30   5  18
** Würzburger, Bernhard DTGR  34,2/40   5  27

43 Hollweger, Lothar DTGR  24,7/29   4  19
* Theiler, Bruno DTGR  22,5/27   4  20

45 Hanzal, Jiri DTGR  34,0/40   2  26

Nearest-to-the-Pin Loch 1
1 Gander, Roland DTGR  22,3/26 0,80

Longest Drive Loch 4
1 Denzinger, Klaus DTGR  10,3/12

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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